Datum: 30.11.2025

Hessische Mannschaftsmeisterschaft Classic 2025
29.11.2025
Kraftsportverein 1959 Langen e.V.

TSV 1892 Heiligenrode e.V. - TSV 1892 Heiligenrode e.V. - Team 1 (gemischt)

#

A W N

Name

Hanke, Lisa
Freyberg, Jonathan
Schafer, Dominik

Schaludinow, Artjom

Geb/KG/Los
2000/56,9/2
1998/97,3/5
1998/103,9/7
1991/83,7/1

KB1
142,5
250
210
200

KB2
150
260
225
212,5

KB3
155
235
220

Power Gym Wiesbaden e.V. - Power Gym Wiesbaden e.V. - Team 1 (gemischt)

#

A W N

KSV Frankfurt e.V. - KSV Frankfurt e.V. #1 - Team 1 (gemischt)

A W N

Name

Rotar, Phillip
Simon, Manuel
Gils, Benjamin

Issinger, Maximilian

Name

Meighan, Markus
Wetzel, Ann-Kathrin
Lippert, Helena

Essler, Laura

Geb/KG/Los
1991/65,6/4
1993/94,1/7
1988/89,5/13
1994/79,1/4

Geb/KG/Los
1999/82,7/12
2001/83,3/7
2000/74/10
2004/47/3

KB1
180
200
205
160

KB1
230
155
155
92,5

KB2 KB3
192,5 205
21755 225
215 222,5
170 180
KB2 KB3
243 248
160—- 160
162;5- 1625
100 105

BD1

BD1
135
170
140
90

BD1
150

82,5
82,5
52,5

BD2

BD2
145
180
150
100

BD2
157,5
85

85

57,5

BD3

152,5

155
115

KH1
145
240
260
250

KH1
205
240
215
200

KH1
260
185
165
105

KH2
155
252,5
282,5
267,5

KH2
222,5
265
225
235

KH2

195
170
115

N

KH3
160
262,5

275

KH3
237,5

265

KH3

205
175
125

Total
402.5
682.5
677.5
0

Total
595
670
602.5
560

Total
665.5
450
417.5
290

Bundesverband Deutscher

Kraftdreikdmpfer e, V.

NBVDK

Formel
dots
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots

Punkte

Punkte
461,67
425,20
410,35
0,00
1.297,22

Punkte
468,31
423,91
390,68
388,75
1.282,90

Punkte
450,19
415,72
409,55
380,06
1.275,46



AC Siegfried Darmstadt e.V. - AC Siegfried Darmstadt e.V. - Team 1 (gemischt)

# Name Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BDl1 BD2 BD3 KH1l KH2 KH3 Total Formel Punkte
1  Barth, Michelle 1994/75,3/8 162,5 172,5 179,5 115 122,5 125,5 165 180 195~ 485 dots 471,39
2  Ottenbacher, Jasper 1994/86,2/5 195 207,5 215 135 140 1425~ 215 230 245—- 585 dots 386,82
3 James, Marc 1993/93,9/9 180 200 215 135 142,5 1475 200 225 242;5- 582.5 dots 368,92
4  Kehrein, Sabine 1972/67,7/7 100 105—- 105 57,5 60 62,5 125 132,5 140 307.5 dots 316,92

Punkte 1.227,13

Schwerathletik GieBen e.V. - Schwerathletik GieBen e.V. 2 (Fulda) - Team 2 (gemischt)

# Name Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BDl1 BD2 BD3 KH1l KH2 KH3 Total Formel Punkte
1 Redel, Noah 2002/109,8/3 220 235 250 160 170—- 170— 265 285 300 710 dots 420,80
2 Wodok, lga 2000/74,4/3 145 155 160—- 75 77,5 80— 145 155 160 392.5 dots 383,92
3 Hinzmann, Jan Niklas 2001/92,3/9 187,5 197,5 202,5 145 152,5 155 225— 225 242,5 600 dots 383,15
4  Wagner, Sara 2001/71,5/6 122,5 127,5 132,5 57,5 60 62,5 140 150 155 350 dots 349,80

Punkte 1.187,87

AC 1888 Marburg e.V. - AC 1888 Marburg e.V. - Team 1 (gemischt)

# Name Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BDl1 BD2 BD3 KH1l KH2 KH3 Total Formel Punkte
1  Wiese, Simon 1992/103,4/11 230— 240 250 155 165 172,5 245 260 270 692.5 dots 420,27
2  Konstanty, Thomas 1973/79,7/9 170 190 195 105 110 115 260 280 290 600 dots 414,65
3 Mavroidopoulou, Maria Anna 1999/68,7/4 100 110 115 55 60 65 130 140 147,5 327.5 dots 334,71
4  Stahl, Juliane 1994/68,8/1 60 75 82,5 50 55 60 100 110 115 257.5 dots 262,95

Punkte 1.169,63



AC Germania 1900 Aschaffenburg-Schweinheim - AC Germania 1900 Aschaffenburg-Schweinheim - Team 1 (gemischt)

# Name Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BDl1 BD2 BD3 KH1l KH2 KH3 Total Formel Punkte
1  Weyrich, Christian 1982/103,8/12 210 222,5 232,5 165 175 180 230 242,5 250—- 655 dots 396,88
2 Radeck, Steffen 1975/124,9/3 240— 240- 245 130 135 140 255 275 280— 660 dots 374,15
3  Olt, Markus 1978/91,5/10 205 215 220 112,5 1745 755 200 215 2175~ 547.5 dots 351,11
4  Wiesenhofer, Marvin 1995/102/2 150 160 170 140 145 147,5 205 215 220 537.5 dots 328,06

Punkte 1.122,14

TSV 1892 Heiligenrode e.V. - TSV 1892 Heiligenrode e.V. (iber Heros) - Team 1 (gemischt)

# Name Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BDl1 BD2 BD3 KH1l KH2 KH3 Total Formel Punkte
1  Schmidtke, Vincent 1996/99/1 205 217,5 2275 127,5 132,5 1375 250 265 275~ 615 dots 380,21
2 Rehbein, Falk Michael 1993/108/11 212,5 222,5 230 105 110 1125~ 255 280 285- 620 dots 369,78
3 Brandau, Mark 2003/86,9/2 170 80— 187,5 107,5 112,5 3115~ 195 210 220— 510 dots 335,78
4  Bakai, Janos 1990/78,7/2 150 155 1575 125 130- 130- 190 200 205—- 480 dots 334,23

Punkte 1.085,77

KSV Frankfurt e.V. - KSV Frankfurt e.V. #2 - Team 2 (gemischt)

# Name Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BDl1 BD2 BD3 KH1l KH2 KH3 Total Formel Punkte
1 Backes, Matteo 2005/87,2/8 175 187,5 195 122,5 127,5 13255 190 205 220 542.5 dots 356,53
2 Knight, Skylar 1994/63,7/11 90 100 110 50 55 60 140 150 160— 320 dots 341,87
3 Backes, Karl 2000/82,9/8 170 180 187,5 105 110 115 185 195 205—- 497.5 dots 336,08
4  Ahlvers, Udo 1972/124,8/12 170 185 192,5 110 120 1325~ 195 210 220 532.5 dots 301,95

Punkte 1.034,48



AV "Vorwarts" 05 GroBB-Zimmern - AV "Vorwarts" 05 GroRB-Zimmern - Team 1 (gemischt)

Schwerathletik GieBen e.V. - Schwerathletik GieBen e.V. (ASV Griesheim) - Team 3 (gemischt)

#

A W N

Name
Nguyen, Mai
Groschl, Marco

Biegi, Sophie

Name

Glover, Maximus
Rahman, Md Mohtasim
Eichert, Philipp

Zetembek, Joel

Geb/KG/Los
2001/62,8/4
1997/81,9/6
2000/64,3/10

Geb/KG/Los
2003/81,1/6
2000/73/5
2005/79/11
1996/99,2/12

KBl KB2 KB3 BDl1
137,5 145 147,5 625
170 175—- 180 105
85 92,5 975 47,5

KBl KB2 KB3 BDl1
197,5 207,5 235- 125
172,5 177,5 185 105
75 92,5 110 60

180~ 200- 200~ 120

BD2
62,5
115

52,5

BD2
135

BD3 KH1
65— 142,5
1225 190
55 95
BD3 KH1
142;5- 225

125 175 1925

75—
130

80—
135-

125
220

KH2
152,5
205
102,5

KH2

202,5
145
240

KH3
160
220
107,5

KH3
240
205—
157,5
255

Total
370
505
255

Total

582.5
492.5
327.5

Power Gym Wiesbaden e.V. - Power Gym Wiesbaden e.V. (Fitness Club Rhein Main e.V. Riisselsheim) - Team 2 (gemischt)

A W N

Schwerathletik GieRBen e.V. - Schwerathletik GieRen e.V. - Team

#
1
2

Name

Issinger, Lea Sabrina
Hinz, Markus
Weber, Hannah

Christ, Daniel

Name
Fink, Olga

Fuisting, Lena

Geb/KG/Los
2000/48,4/8
1971/99,5/10
2007/71,5/5
1993/74/6

Geb/KG/Los
1990/69/9
1996/62,8/1

KBl KB2 KB3 BDl1
90 100 105—- 50
180 1825~ 220—- 175
97,5 107,5 115 45
150 160~ 160— 87,5

1 (gemischt)

KBl KB2 KB3 BDl1
150 160 165 80
140 147,5 153— 65

BD2

50

BD2

85
67,5

BD3 KH1
52;5—- 105
182;5- 150
55 120
95— 180
BD3 KH1
87,5 182,55
70 175

KH2
1315
170

130
190
KH2

195
182,5

KH3
120

KH3
203
188

Total
270
525
302.5
417.5

Total
455.5
405.5

Formel
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots

Punkte

Punkte
398,71
343,51
270,89
1.013,11

Punkte
398,47
359,59
227,52
0,00
985,58

Punkte
346,32
323,85
302,32
302,12
972,49

Punkte
464,38
436,97
901,35



Abkiurzungen:

n - National Record | s - State Record | b - B-Jugend Rekord | a - A-Jugend Rekord | j - Junioren Rekord | 1 - Senioren | Rekord | 2 - Senioren Il Rekord | 3 - Senioren Il Rekord | 4 -
Senioren IV Rekord |



